R E S U E L V E: 

PRIMERO: ORDENAR al demandado EDYKSA  CONSTRUCCIONES   SAS   NIT   

901165759-8, pagar dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del 

presente proveído a KELLY JOHANA PEÑARANDA C.C. 1090.458.979, la suma de 

ONCE MILLONES DE PESOS ($ 11.000.000), por concepto de capital obligación 

contenida en el acta de conciliación radicado 099 del 2020. 

SEGUNDO: Notificar personalmente el presente auto a la parte demandada, de 

conformidad con lo establecido en el C.G.P y el decreto 806 del 2020, haciéndole